
Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 132   1 Schulz, Mala   1. W Bayer 05 Uerdingen I 1:00:45 11:28 30:22 18:55
 120   2 Peiler, Annika   2. W SSF BONN Team artegic II 1:01:14 12:15 30:01 18:58
 135   3 Lieb, Katharina   3. W ProAthletes- KTT 01 II 1:01:23 11:56 29:58 19:30
 134   4 Küstner, Carina   4. W ProAthletes- KTT 01 II 1:01:32 11:44 30:07 19:42
 118   5 Stegmaier, Hannah   5. W SSF BONN Team artegic II 1:01:42 11:51 30:05 19:48
 105   6 Fricke, Tabea   6. W Hannover 96 1:01:49 11:57 29:55 19:58
 125   7 Kiel, Sandra   7. W TSV Bargteheide 1:01:55 11:59 30:21 19:36
 108   8 Weiß, Stephanie   8. W Hannover 96 1:02:04 11:50 30:05 20:11
 136   9 Saßerath, Anna Pauline   9. W ProAthletes- KTT 01 II 1:02:08 11:43 30:11 20:16
 115  10 Arlom, Hannah  10. W Weicon Tri Finish Münster 1:02:18 12:29 29:48 20:02
 129  11 Voß, Laura  11. W Bayer 05 Uerdingen I 1:02:35 11:55 30:00 20:41
 126  12 Kubillus, Rike  12. W TSV Bargteheide 1:02:36 12:03 29:49 20:45
 111  13 Jesse, Jannika  13. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:02:47 11:44 30:06 20:58
 137  14 Devantier, Lea  14. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:02 11:18 30:36 21:09
 116  15 Jørgensen, Dorthea  15. W Weicon Tri Finish Münster 1:03:08 12:11 30:13 20:45
 110  16 Konczalla, Leonie  16. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:03:13 13:57 29:46 19:31
 139  17 Richter, Jana  17. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:29 12:43 31:10 19:37
 130  18 Voß, Christina  18. W Bayer 05 Uerdingen I 1:03:34 12:20 29:57 21:17
 140  19 Albrecht, Louise  19. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:56 12:35 31:16 20:06
 117  20 Wachendorff, Johanna  20. W SSF BONN Team artegic II 1:04:16 12:19 29:59 21:59
 122  21 Kilich, Agata  21. W TuS Neukölln II 1:04:49 11:52 32:24 20:35
 109  22 Neundörfer, Rebecca  22. W SG Kaifu TriTeam Hamburg 1:04:57 12:49 32:05 20:03
 144  23 Weber, Dagmar  23. W Lehrter SV 1:04:58 12:32 31:18 21:10
 107  24 Raphael, Rebekka  24. W Hannover 96 1:05:06 12:51 30:54 21:22
 133  25 Menke, Lisa  25. W ProAthletes- KTT 01 II 1:05:11 12:35 31:16 21:21
 106  26 Klindworth, Alica  26. W Hannover 96 1:05:15 12:08 30:17 22:51
 128  27 Mick, Stina Malin  27. W TSV Bargteheide 1:05:17 12:41 31:09 21:27
 138  28 Seemann, Astrid  28. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:05:38 12:25 29:52 23:22
 143  29 Nieschlag, Nele  29. W Lehrter SV 1:06:06 12:23 31:22 22:22
 124  30 Stryhn, Petrine  30. W TuS Neukölln II 1:06:22 12:19 31:34 22:30
 113  31 Stöppler, Petra  31. W Weicon Tri Finish Münster 1:06:26 13:35 32:00 20:53
 142  32 Hübenet, Anne  32. W Lehrter SV 1:06:27 12:38 31:14 22:35
 101  33 Lubjuhn, Anne  33. W DLC Aachen 1:06:40 13:53 31:41 21:08
 121  34 Ungewickell, Antje  34. W TuS Neukölln II 1:06:42 13:52 31:40 21:11
 104  35 Drewell, Celina  35. W DLC Aachen 1:06:43 12:51 32:05 21:49
 141  36 Niedung, Jule  36. W Lehrter SV 1:06:58 12:30 31:19 23:09

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 127  37 Lange, Bettina  37. W TSV Bargteheide 1:07:00 12:54 32:42 21:25
 119  38 Richter, Judith  38. W SSF BONN Team artegic II 1:07:14 12:12 31:03 23:59
 114  39 Hassenjürgen, Anne  39. W Weicon Tri Finish Münster 1:08:06 11:56 32:20 23:51
 123  40 Lambracht, Jessica  40. W TuS Neukölln II 1:08:47 14:10 32:43 21:55
 103  41 Caspers, Rebecca  41. W DLC Aachen 1:08:54 12:17 31:31 25:08
 131  42 Gosebrink, Clara  42. W Bayer 05 Uerdingen I 1:14:04 14:42 34:29 24:54
 102  44 Jauch, Kirstin W DLC Aachen aufg. 12:50 32:49
 112  44 Schweppe, Ninja W SG Kaifu TriTeam Hamburg aufg. 12:13 30:09

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2017  -  16. Juli 2017
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen   750m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. ProAthletes- KTT 01 II  16 

 3. Katharina Lieb - 1:01:23
 4. Carina Küstner - 1:01:32
 9. Anna Pauline Saßerath - 1:02:08

 2. SSF BONN Team artegic II  27 
 2. Annika Peiler - 1:01:14
 5. Hannah Stegmaier - 1:01:42
20. Johanna Wachendorff - 1:04:16

 3. Bayer 05 Uerdingen I  30 
 1. Mala Schulz - 1:00:45
11. Laura Voß - 1:02:35
18. Christina Voß - 1:03:34

 4. Hannover 96  38 
 6. Tabea Fricke - 1:01:49
 8. Stephanie Weiß - 1:02:04
24. Rebekka Raphael - 1:05:06

 5. TSV Bargteheide  46 
 7. Sandra Kiel - 1:01:55
12. Rike Kubillus - 1:02:36
27. Stina Malin Mick - 1:05:17

 6. Dresdner Spitzen Triathlon Team  50 
14. Lea Devantier - 1:03:02
17. Jana Richter - 1:03:29
19. Louise Albrecht - 1:03:56

 7. SG Kaifu TriTeam Hamburg / Komet Team TV Lemgo  51 
13. Jannika Jesse - 1:02:47
16. Leonie Konczalla - 1:03:13
22. Rebecca Neundörfer - 1:04:57

 8. Weicon Tri Finish Münster  56 
10. Hannah Arlom - 1:02:18
15. Dorthea Jørgensen - 1:03:08
31. Petra Stöppler - 1:06:26

 9. Lehrter SV  84 
23. Dagmar Weber - 1:04:58
29. Nele Nieschlag - 1:06:06
32. Anne Hübenet - 1:06:27

10. TuS Neukölln II  85 
21. Agata Kilich - 1:04:49
30. Petrine Stryhn - 1:06:22
34. Antje Ungewickell - 1:06:42

11. DLC Aachen  109 
33. Anne Lubjuhn - 1:06:40
35. Celina Drewell - 1:06:43
41. Rebecca Caspers - 1:08:54
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